
offizielle Rangliste

St-Nr Code Name JG Nation R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1

angewandter Zuschlag: 17.03

F=610

Jury

TD-FIS: Mitterlehner Werner, AUT

Schiedsrichter: Brill Christian, SUI

Wettkampfleiter: Coray Norbert, SUI

Technische Daten

Strecke: Silvano Beltrametti

Ziel: 1528 müM

Höhendifferenz: 150 m

Homologation: 7599/11/04

Start: 1678 müM

1. Lauf 2. Lauf

Delea Ulisse, SUIKurssetzer: Egger Albert, SUI

Startzeit: 09.30 Uhr

Anzahl Tore: 49

11.30 Uhr

49
Vorläufer: Loeseth Mona, NOR Loeseth Mona, NOR

Richtungsänd.: 48 48

Intervall: fortlaufend fortlaufend

Bündner Skiverband 24.01.2012

Oerlikon FIS Rennen Damen Lenzerheide

Slalom 1

Wetter: Schneefall Schnee: kompakt Temperatur: -4 / -5 °C

0.00NUFER Priska SUI19929 5162191 1.29.5645.2544.31
2.66WOPFNER Stefanie AUT19897 559792 1.29.9544.9744.98

11.31HAEHLEN Joana SUI19921 5161853 1.31.2245.7845.44
14.71HAUGEN Kristine Gjelsten NOR19925 4259214 1.31.7247.0744.65
20.23MATHIS Milena SUI199317 5162935 1.32.5346.4446.09
22.68GILLI Elena SUI199316 5162496 1.32.8946.8346.06
22.89SCHNEIDER Anja SUI199420 5163487 1.32.9247.0445.88
24.32RUESCH Noemi SUI199435 5163078 1.33.1346.5046.63
28.74GEBERT Martina SUI19896 5160029 1.33.7846.9346.85
29.97SCHEIBER Fabienne SUI199429 51631810 1.33.9646.0947.87
34.12TSCHUEMPERLIN Jasmin SUI199430 51632011 1.34.5746.5648.01
35.01VON GUNTEN Laura SUI199648 51645112 1.34.7046.9247.78
37.05WICKI Janine SUI199327 51629013 1.35.0047.2247.78
40.32SCHWITTER Tanja SUI199325 51625914 1.35.4847.5947.89
40.80WILD Simone SUI199323 51626815 1.35.5546.8848.67
41.48SCALVEDI Beatrice SUI199538 51635916 1.35.6547.5148.14
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St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteOerlikon FIS Rennen Damen Lenzerheide

Zeit 2Zeit 1Rang
F=610

41.96FREY Bianca SUI199432 51630517 1.35.7247.6148.11
58.17LUZI Ladina SUI199541 51637818 1.38.1048.8149.29
60.96MATHIS Katrin SUI199433 51631719 1.38.5149.0349.48
66.27DERUNGS Leila SUI199642 51640420 1.39.2949.9549.34
69.75BARMETTLER Leana SUI199652 51642821 1.39.8048.9250.88
81.05TURTSCHI Silvia SUI199649 51640022 1.41.4649.8451.62
97.33ANESINI Noemi SUI199645 51640223 1.43.8550.3953.46

102.37BARANDUN Sina SUI199651 51640324 1.44.5951.6952.90

TD-FIS
Mitterlehner Werner, AUT, TD-Nr 451

Nicht im Ziel 1.Lauf

2 425929 MOWINCKEL Ragnhild 1992 NOR
12 425771 LOESETH Nina 1989 NOR
14 516227 THALMANN Alexandra 1992 SUI
18 516323 GIOVANOLA Laureen 1994 SUI
19 516166 VOUTAZ Melissa 1991 SUI
22 355056 FRICK Joana 1993 LIE
24 516365 WYSS Martina 1995 SUI
34 516250 HOBI Sinja 1993 SUI
36 516266 HERMANN Samira 1993 SUI
37 516371 BERTSCH Nina Lea 1995 SUI
40 516310 BROG Joy 1994 SUI
44 516303 BELLINI Tamara 1994 SUI
46 516405 JANKA Chiara 1996 SUI
47 516385 BASLER Michelle 1995 SUI
50 516401 ALBERTIN Jessica 1996 SUI

Nicht im Ziel 2.Lauf

3 516205 WILLI Bianca 1992 SUI
8 516265 GMUER Chiara 1993 SUI

10 516277 VOUILLOZ Tania 1993 SUI
11 516135 GIVEL Margaux 1991 SUI
15 516284 GISIN Michelle 1993 SUI
21 516300 SCHNEEBERGER Bettina 1994 SUI
26 516363 SCHUMACHER Alyssa 1995 SUI
28 516247 DOPPELFELD Cindy 1993 SUI
31 516339 OBERSON Laurie 1994 SUI
39 516360 ROTH Giulia 1995 SUI
43 516417 ALTHERR Therese 1996 SUI
53 516437 BISSIG Carole 1996 SUI

Disqualifiziert 2.Lauf

4 516289 THUERLER Andrea Tor: 431993 SUI
13 516324 GRAVEN Rebecca Tor: 431994 SUI
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Zuschlagsberechnung

Rang Code Name FIS-Pkt Rennpunkte

516219

55979

516185

425921

516293

516249

516348

516307

516002

516318

NUFER Priska

WOPFNER Stefanie

HAEHLEN Joana

HAUGEN Kristine Gjelsten

MATHIS Milena

GILLI Elena

SCHNEIDER Anja

RUESCH Noemi

GEBERT Martina

SCHEIBER Fabienne

15.27

20.24

23.70

24.55

35.86
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39.77

63.73

25.29

52.94
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88.68
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0.00

2.66

11.31

14.71

28.74
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AUT

SUI

NOR

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

Nat

425771

516219

516284

425929

55979

LOESETH Nina

NUFER Priska

GISIN Michelle

MOWINCKEL Ragnhild

WOPFNER Stefanie

14.30

15.27

19.27

19.60

20.24

1

2

3
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5

NOR

SUI

SUI

NOR

AUT

Die besten 10 im Ziel

Rang Code Name FIS-PktNat

Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Summen
B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10

C) Rennpunkte der entsprechenden Wettläufer

109.05

57.42

Berechneter Zuschlag
109.05 88.68 57.42+ - = 140.31 : 10 = 14.031

Kategorie-Adder 3.00

0.00Korrekturwert (z=0)

14.03gerundet

TD FIS
Mitterlehner Werner, AUT, TD-Nr 451

berechneter Zuschlag 17.03

angewandter Zuschlag 17.03

17.03
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Oerlikon FIS Rennen Damen Lenzerheide

Slalom 1
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